
ＦＡＸ 011-530-2800
011-530-2500電話

受付
電話
受付

札幌市中央区南６条東３丁目３番地２

　　平素は格別の御引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　弊社では、 サービス向上への取り組みとして兼ねてより、 日曜日及び祝日の配送をさせてい

ただいておりますが、 このたび、

平成３０年８月５日 日曜日より、 営業時間を１２時から１７時まで延長することとなり

ました。

尚、 日曜日及び祝日の配送に関しましては従来通り、 配送エリアは札幌市内のみ、 と

させて頂きます。

御不明な点、 お気付きの点がございましたら、 お手数ですがお気軽にお問合せ下さい。

　　今後も弊社にとってお客様へのサービスとは何かを探求、 新しい事へのチャレンジをし、 今まで

以上にお客様から必要とされる酒販店を目指し、 社員一同邁進してまいります。

これからも末永くお付き合いいただけます様、 宜しくお願い申し上げます。

日曜日・祝日

営業時間
延長します

日曜日・祝日

営業時間
延長します

保存版 日曜日及び祝日配送の御案内日曜日及び祝日配送の御案内

17

当日配送

営業時間

17時迄




